
 

Nadace ADRA  

pořádá  

pod záštitou primátora hl. m. Prahy RNDr. Tomáše Hudečka, Ph.D. 

seminář 

ODVAHA SOUDIT 

9. prosince 2013, 10.30 - 12.30 hod. 

Rezidence primátora hl. města Prahy, Mariánské nám. 1, Praha 1 

Cílem semináře, který vede doc. PhDr. Bohumila Baštecká, Ph.D.,  
je uvědomovat si z různých úhlů pohledu,  

co znamená rozhodovat o osudu druhého ve jménu spravedlnosti. 

Účast na semináři je zdarma 
po vyplnění přihlášky, kterou najdete na www.cena-michala-veliska.cz  

nebo na stránkách Nadace ADRA www.nadace-adra.cz 

Po ukončení semináře bude následovat  

od 13. hod. slavnostní udělení  

Ceny Michala Velíška pro rok 2013 
 

Toto ocenění je každoročně udělováno Nadací ADRA a TV Nova 

za statečnost při záchraně lidského života 

O vítězi rozhodne veřejnost internetovým hlasováním  
v době 25. 11. - 3.12. Hlasovat může každý; více na www.nadace-adra.cz 

 
 


